様式第三号

宿泊税納入申告書の提出期限及び納入期限の特例の適用者指定申請書

　年　　　月　　　日
大阪府なにわ北府税事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特別徴収義務者　（証票番号　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

[bookmark: _GoBack]法人番号

年　　月分に係る申告から次のとおり納入申告書の提出期限及び納入期限の特例の適用を受けたいので、大阪府宿泊税規則第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

施設の所在地

施設の名称
又は届出番号

種　別

経営開始年月日

大阪府宿泊税条例第10条第３項の規定による指定の取消し
有　・　無
取消年月日
　　　年 　月　 日
申請日の属する月の前12ヶ月間の宿泊税の納入すべき金額の合計額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
宿泊税に係る過少申告加算金額、不申告加算金額又は重加算金額の決定
有　・　無
決定年月日
　　　年 　月　 日
府税に係る徴収金の滞納
有　・　無

法人にあっては、名称
及び代表者の氏名

　備考　　廃止の場合には、特別徴収義務者証票を添付すること。